АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2021 № 22
пгт Нижнеивкино
О присвоении теплоснабжающим и теплосетевым организациям статуса единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.01.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области:

1.1Теплоснабжающей организации – Кировскому областному государственному унитарному предприятию «Облкоммунсервис» (далее – КОГУП «Облкоммунсервис») в границах зоны ее деятельности от источника тепловой энергии –. от котельных №12, 13, 14 Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение.
1.2.Теплоснабжающей организации – Закрытое акционерное общество «Санаторий «Нижне-Ивкино» в границах зоны ее деятельности от источника тепловой энергии – от котельной ЗАО «Санаторий «Нижне-Ивкино» на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение.
1.3. Теплоснабжающей организации – Общество с ограниченной ответственностью «Санаторий «Лесная Новь» в границах зоны ее деятельности от источника тепловой энергии – от котельной ООО «Санаторий «Лесная Новь» на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение.

2.Присвоить статус единой теплосетевой организации на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области теплоснабжающей организации – Кировскому областному государственному унитарному предприятию «Облкоммунсервис» (далее – КОГУП «Облкоммунсервис») в границах зоны ее деятельности от источника тепловой энергии – ЗАО «Санаторий «Нижне-Ивкино» и ООО «Санаторий «Лесная Новь» на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеивкинского
городского поселения

О.Б.Шиндорикова